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Interpellation till regionrådet Ann-Marie Johansson   

Region Jämtland Härjedalens totala kostnad för 
regionbildning av stornorrland  

Efter en omröstning i regionfullmäktige i juni 2016 beslutade 
regionfullmäktige att Region Jämtland Härjedalen skulle delta i förberedelserna för 
regionbildning av ”stornorrland”. 

 
Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet ställde sig positiva, medan vi i 

Centerpartiet yrkade avslag att påbörja regionbildning med gehör från Liberaler och 
Kristdemokrater. Moderater och Sverigedemokrater, med undantag en ledamot, valde 
att avstå från att ta ställning i frågan. 

 
En kostnad på 516 840 kronor beslutades tillföras regionbildning inom 

Norrlandstingens regionförbund samt kostnaden för arvode till ledamöter från 
Jämtland Härjedalen och resor och andra omkostnader finansieras av Region 

Jämtland Härjedalen. Med resultat att vår ytterst ansträngda ekonomi påverkades.  
 
Därav frågar jag följande: 

- Vad blev den totala kostnaden för arbetet att påbörja regionbildning för 
Region Jämtland Härjedalen? 

 
 
Östersund den 3 januari 2017 

 

Elin Lemon (C) 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
Besök: Region Jämtland Härjedalen,Kyrkgatan 12, Östersund 
 
Telefon: 063-15 30 00  centerpartiet.se/jamtlandharjedalen 
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Elin Lemon har uppmärksammat bland andra mig på en artikel härom

dagen i Expressen angående anställning av läkare vid Svegs hälsocentral. I 

artikeln svarar ansvarig tjänsteman på fråga om hen har någon förståelse 

för att patienter i Sveg känner sig oroliga: 

"Vi i ledningsgruppen har gjort en gemensam bedömning och vi tar 

ansvar rör patientsäkerheten. Och det gäller för alla läkare som är hos 

oss." 

Jag undrar nu 

vad som menas med att ledningsgruppen tal' ansvar fÖl' patientsäh:er

heten och 

om även regionstyrelsen tar ansvar för patientsäkerheten och vad det i 

så fall betyder. 
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Till 

Ann-Marie Johansson (s) 

Regionråd 

I regionbildningsprocessen framkom det tydligt att en strukturerad och bra medborgardialog från 

Regionens sida saknades. Många medborgare efterlyste återkommande och informativa tillfällen att 

skaffa sig fakta. Det är självklart en demokratisk brist som vi inom regionen måste ta lärdom av. 

Region Jämtland Härjedalen kommer självklart även i framtiden behöva ge och hämta in åsikter och 

kunskap inom olika områden. Vänsterpartiet väcker frågan nu för att bidra till ökad demokrati och 

förbättrad transparens från regionen och ut till medborgarna, samt tydligare kanaler från 

medborgarna in till politiken. 

Vänsterpartiet frågar därför: 

På vilket sätt tänker sig regionledningen att arbeta vidare för att förbättra ömsesidig 

kommunikation mellan medborgare och politik i regionen? 

Vänsterpartiet 
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I den livsmedelsupphandling region Jämtland Härjedalen gjorde senast ställdes en mängd 
djurskyddskrav på såväl djurvälfärd som på restriktivitet med antibiotika. 

Eftersom det förekommer att importerat kött serveras måste någon form av kontroll finnas 
så att de krav sorn ställdes i upphandlingen verkligen uppfylls. 

Min fråga till Ann-Marie Johansson är därför; 

Hur säkerställer Region Jämtland Härjedalen att importerat kött uppfyller alla krav på god 
miljö tör djuren, 
Antibiotika användning mm. 

Duved den bruari 2017 

M~ ~rnbe rg C) 
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Interpellation till regionrådet Robert Uitto (5) 

Var har beslut fattats? 

I media har vi kunnat läsa att Region Jämtland Härjedalen 

ska ta fram ett regionalt skogsprogram. 

I augusti 2016 hade regionala utvecklingsnämnden sitt 

sammanträde på Torsta och då hade nämnden besök av fö

reträdare för skogsnäringen i regionen som informerade om 

bl a kompetensbehov och utvecklingsmöjligheter. En mycket 

intressant information. Däremot har, såvitt jag kan erinra 

mig, Regionala utvecklingsnämnden vare sig diskuterat eller 

beslutat om ett skogsprogram. Enligt den information jag 

fått har inte heller Torsta ABs styrelse beslutat om detta,de 

har endast informerats. 

Var har beslut om att ta fram ett skogsprogram tagits? 

Bör inte Regionala utvecklingsnämnden diskutera och fatta 

beslut om hur regionen ska använda den resurs Torsta ut

gör? 

Q 
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Östersund 2017-02-01 
 

 

 

 

 

 

 

Fråga till regionrådet Christer Siwertsson  (m) 

Stängda vårdplatser vid Östersunds sjukhus på grund 

av personalbrist  

 

Vid Östersunds sjukhus har vårdplatser fått dras in på grund av personalbrist. 

Vårdavdelning 211 för urologi- öron- och ögonkirurgi har sjuksköterskor för 

några veckor sedan beskrivit situationen som hot mot patientsäkerheten. Detta 

är ytterst allvarligt!  

 

Därav frågar jag följande:  

- Hur många vårdplatser är stängda vid Östersunds sjukhus på grund av 

personalbrist? 

 

Östersund den 1 februari 2017 

 

Elin Lemon (C) 
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Fråga till regionstyrelsens ordförande Ann-Marie Johansson 

Att besvaras på region fullmäktige den 13-14 februari 2017. 

Läkare vid akutmottagningen 

REGION 
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Enligt uppgifter i tidningen Dagens Samhälle så upptyller inte Region Jämtland Härjedalen IVO:s 
krav på läkarbemanning av akutmottagningen gellOm at! inte färdigutbildade läkare arbetar sjä lvstän

digt där. 

Mot bakgrund av det ovan nämnda blir därför mina frågor följande: 

Stämmer uppgifterna? Har bemanningen rättats till i enlighet med IVO:s krav? Om så inte är fallet när 

Lennart Ledin (L) 
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Fråga till Jamtlis styrelseordförande Lena Bäckelin 

FRÅGA 
2017-02-01 

Att besvaras på regionfullmäktige den 13-14 februari 2017. 

Ang. Stiftelsen Jamtlis markköp i Optand 
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Stiftelsen Jamtli avser att har enligt uppgift nyligen köpt mark i anslutning till anläggningen Teknik

Iand i Optand. 

Mot bakgrund av det nyss nämnda är min fråga: 

\ \ (U
vad ska marken användas till och hur har köpet finansierats? 

~ . < 

Lennart Ledin (L) 
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